—

1 I,.Q,_j;j““'w.. = 2l =
= '_:“f_'ﬂﬂ_"ﬂ:ét_n_ Jlmﬁ‘ i ]gﬁ’
Resldenza Sanitarls '““"‘:E}______

LP.AB. Lwberio L
Cuorgne

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

DI AMMINISTRAZIONE

N. :I— DEL O35, Al 2018

OGGETTO: CONTRATTO PRELIMINARE PER ATTRIBUZIONE IN USO DEL COMPLESSO
IMMOBILIARE DI PROPRIETA’ COMUNALE DESTINATO A R.LS.S. E DELL’IMMOBILE
COMUNALE AL PIANO TERRENO, ALLOGGIO N. 7, CON SALA COMUNE ADIACENTE, SITI

IN VIA PERRUCCHETTI N. 7 A CUORGNE’. APPROVAZIONE.

Sedutadel ©5. M. 20|R ore _ A8, 30

PRESENTT:

NIGRA Ferdinando Domenico Presidente }}(
AMBROSIO Simone Consigliere S1
COELLO Enzo Consigliere i
COLOMBATTO Giovanni Consigliere X
TESSARIOL Elena Consigliere SI

Sono assenti giustificati i Sigg.ri: AMUBRgsio = (ESSARLIL

ORIGINALE

NO

NO

NO

Assiste alla seduta il Segretario Sig. ARALDI Carlo
Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Sede legale V. Perrucchetti, 7 - Ingresso C.so Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO) tel. 0124 657506 - fax 0124 652798
E-mail : segreteria@casadiriposoumbertoprimo.it E-mail Direttore : direzione@casadiriposoumbertoprimo.it

PEC: umbertoprimocuorgneiépec.it  SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it

C.F. 83500210014 — P.I. 08041900013



DELIBERAZIONEN. } DEL_ QO3 A 70(%

OGGETTO: CONTRATTO PRELIMINARE PER ATTRIBUZIONE IN USO DEL COMPLESSO
IMMOBILIARE DI PROPRIETA’ COMUNALE DESTINATO A R.I.S.S. E DELL’IMMOBILE
COMUNALE AL PIANO TERRENO, ALLOGGIO N. 7, CON SALA COMUNE ADIACENTE,
SITI IN VIA PERRUCCHETTI N. 7 A CUORGNE. APPROVAZIONE.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che questo Ente utilizza un immobile di proprieta del Comune di Cuorgné per lo
svolgimento della propria attivita istituzionale;

Dato atto che I’atto in concessione dell’immobile in parola risulta scaduto dall’ottobre 2017
e che, pertanto, occorre procedere nella sottoscrizione di nuovo atto per la concessione dell’utilizzo
dell’immobile, seppur invia temporanea fino al 31.12.2019;

Vista la bozza del contratto preliminare di n. 19 articoli, per I’attribuzione in uso a questo
Ente del complesso immobiliare di proprietd comunale destinato a R.I.S.S. e dell’immobile di
proprieta comunale al piano terreno, alloggio n.7 con sala comune adiacente, siti in via Perrucchetti
n. 7 a Cuorgng;

Dato atto che il suddetto contratto prevede la scadenza dello stesso al 31.12.2019 ed un
corrispettivo per 1’attribuzione in uso di € 26.000,00;

Ritenuto di dover procedere nell’approvazione della bozza in parola;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 € s.m.i.;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
DELIBERA
1) di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, la bozza del contratto preliminare di n. 19
articoli, per Iattribuzione in uso a questo Ente del complesso immobiliare di proprieta comunale

destinato a R.I.S.S. e dell’immobile di proprieta comunale al piano terreno, alloggio n.7 con
sala comune adiacente, siti in via Perrucchetti n. 7 a Cuorgne;

2) di dare atto che il suddetto contratto prevede la scadenza dello stesso al 31.12.2019 ed un
corrispettivo per ’attribuzione in uso di € 26.000,00;

3) di autorizzare il Presidente pro-tempore alla sottoscrizione del contratto dando atto che la spesa
di € 26.000,00 trova copertura all’apposito capitolo di spesa.



dokk  okdok  kkok

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:
delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



&)
o
s

o
IL PRESIDENTE >~ ILSEGRETARIO
(dott. Ferdipapdo Don ép a) . (C-ar}ci Araldi)

/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale della Ipab “Casa di Riposo UMBERTO
I°” per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal A AA 7012

Cuorgne, _AA AL. 708

IL SEGRETARIO

(Carlg)Araldi)
[J.




